Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 29-01-2024
Insolventienummer F.10/23/443
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000315762:F001
Datum uitspraak 28-12-2023
R-C mr. M. Aukema
Curator mr K. Moonen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I H.B. Technical Service B.V. 29-01-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid H.B. Technical 29-01-2024
Service B.V., opgericht bij notariéle akte op 9 september 1994, ingeschreven 1

in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer

24249117, statutair gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende te (2652

XK) Berkel en Rodenrijs aan de Huygensstraat 1 (hierna genoemd: Curanda)

(1).

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel het uitoefenen van een 29-01-2024
onderneming welke zich bezighoudt met technisch ontwerp en advies, de 1
uitoefening van een technisch tekenbureau, het geven van advies op het

gebied van automatisering en (ondergrondse) infrastructuren en het

digitaliseren van lay-outs. (1)


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2a942572-7da5-ee11-a881-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8430e12f-1b01-ed11-a869-00505680d95d

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 124.287,00 € -22.600,56 € 20.730,00
2022 € 229.542,00 € -12.957,00 € 63.266,00
2021 € 231.247,00 € -3.163,00 € 86.155,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft inmiddels de administratie van Curanda gedeeltelijk 29-01-2024
veiliggesteld en deze administratie aan een eerste onderzoek onderworpen. 1
De administratie werd deels digitaal en deels fysiek gevoerd.

De financiéle gegevens over de boekjaren 2021 en 2022 zijn afkomstig uit de
jaarrekening van Curanda. De financiéle gegevens over het boekjaar 2023
zijn afkomstig uit de kolommenbalans van Curanda.

Als balanstotaal in 2023 is derhalve het totaal aan materiéle vaste activa,
vorderingen en liquide middelen genomen. De netto-omzet is het totaal aan
verkopen inclusief inkomsten overig.

De curator benadrukt dat de informatie in dit verslag, in het bijzonder de
financiéle informatie, onderwerp is van nader onderzoek. In een later stadium
kan blijken dat deze informatie (voor een belangrijk gedeelte) moet worden
aangepast. Aan de informatie in dit verslag kunnen daarom geen rechten
worden ontleend. (1)

Gemiddeld aantal personeelsleden

29-01-2024
3 1
Boedelsaldo

29-01-2024
€ 505,78 1
Verslagperiode
van 29-01-2024
28-12-2023 !
t/m
29-1-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 39 uur 36 min

totaal 39 uur 36 min



Toelichting bestede uren

De curator heeft zich in de eerste verslagperiode beziggehouden met een
eerste inventarisatie van het faillissement c.q. haar eerste werkzaamheden.

Zo heeft de curator een eerste gesprek gevoerd op locatie van Curanda met
de bestuurder en de boekhouder van Curanda. In dit gesprek zijn onder
meer de activiteiten en de oorzaken van het faillissement van Curanda
besproken.

Ook heeft de curator contact gehad met andere betrokkenen zoals
verhuurder, personeel, crediteuren (al dan niet met een
eigendomsvoorbehoud) en de bank (pandhouder).

De curator heeft tevens de administratie (ten dele) veiliggesteld en aan een
eerste onderzoek onderworpen.

Voorts heeft de curator de bedrijfsinventaris (na afstemming met de
pandhouder) ter verkoop aangeboden. De termijn om daarop te bieden is op
datum verslaggeving nog niet verstreken.

De inhoud van dit verslag is tot stand gekomen op basis van de eerste
bevindingen van de curator. Aan de inhoud van dit verslag kunnen door
derden geen rechten worden ontleend. (1)

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curanda is opgericht bij notariéle akte op 9 september 1994. Enig
aandeelhouderis J.H. Zuidwijk. Gezamenlijk bestuurders zijn J.W.I. Zuidwijk-
Brouwers en R.C. Zuidwijk. (1)

1.2 Lopende procedures

De bestuurder van Curanda heeft verklaard geen wetenschap te hebben van
lopende procedures. (1)

1.3 Verzekeringen

De bestuurder van Curanda heeft verklaard dat er verschillende soorten
verzekeringen op naam van Curanda zijn afgesloten voor de bedrijfsvoering.

De curator heeft deze verzekeringen waar mogelijk reeds opgezegd en om
restitutie verzocht. De restituties worden naar verwachting aankomende
verslagperiode op de boedelrekening worden ontvangen.

De curatoris (nog) niet gebleken van overige verzekeringen die op naam van
Curanda zijn afgesloten. Als daarvan alsnog blijkt, zullen deze worden
beéindigd en zullen eventuele restituties worden verzocht. (1)

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1



1.4 Huur

De ondernemersactiviteiten van Curanda werden gedreven vanaf de 29-01-2024
bedrijfslocatie aan de Huygensstraat 1, 2652XK Berkel en Rodenrijs. 1

Deze huurovereenkomst is na datum faillissement door de curator - na
machtiging rechter-commissaris — ex artikel 39 Fw opgezegd.

Van andere huurovereenkomsten binnen Curanda is de curator (vooralsnog)
niet gebleken. (1)

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft het volgende verklaard omtrent de oorzaken van het 29-01-2024
faillissement: 1

De jaren voorafgaand aan het faillissement heeft Curanda te kampen gehad
met een telkens dalende omzet. Het laatste jaar is Curanda grote
opdrachten misgelopen. Daarnaast gingen (vaste) klanten het werk dat
Curanda voor deze klanten verricht ‘inhouse’ doen, waardoor Curanda geen
opdrachten meer kreeg van deze klanten. Ook daarmee liep het aantal
klanten terug. Bovendien was Curanda qua omvang te klein om mee te
dingen in grotere aanbestedingsprojecten.

De opdrachten en omzet liepen hierdoor mede terug. Op datum faillissement
waren er géén lopende projecten meer. De kosten van Curanda bleven
gedurende deze tijd hetzelfde (personeel, huisvesting).

Dit alles heeft ertoe geleid dat Curanda niet kon voldoen aan haar lopende
verplichtingen. Zij heeft de afgelopen periode schulden opgebouwd. Zij is
overgegaan tot eigen aangifte faillissement.

De curator heeft de oorzaken van het faillissement nog in onderzoek en zal
daar in latere verslagen op terugkomen. (1)



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-01-2024
1

3

Toelichting

In totaal waren er 3 personeelsleden in dienst van Curanda op datum
faillissement, waaronder de bestuurder en twee landmeters. (1)

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-12-2023 3 Met machtiging van de rechter-commissaris. (1)
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft - na verkregen machtiging van de rechter-commissaris ex 29-01-2024
artikel 40 Fw - het ontslag aangezegd van de werknemers. Verder heeft de 1

curator het personeel geinformeerd over het failissement en de gevolgen

daarvan. De curator heeft voorts het UWV verzocht contact op te nemen met

het betreffende personeel. Het UWV heeft de afgelopen verslagperiode

contact met hen gehad voor een intake. (1)

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing (1)

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Curanda had op datum faillissement geen onroerende zaken in eigendom. De 29-01-2024
curator heeft het Kadaster hierop onderzocht. (1) 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in het Kadaster. (1)

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris (1)

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris bestaat uit kantoor- en bedrijfsmiddelen. De curator heeft hier
tijdens haar bezoek aan de bedrijfslocatie een inventarisatie van gemaakt.
De inventaris bestaat onder meer uit een ‘standaard’ kantoorinventaris
waaronder dossierkasten, bureaus, ander meubilair en kantoor ICT.

Voornoemde zaken zijn allen te kwalificeren als bodemzaken. In afstemming
met de pandhouder zal de verkoop van voornoemde zaken via de boedel
geschieden met eerbiediging van het voorrecht van de fiscus. Het biedproces
is reeds opgestart en zal aankomende verslagperiode worden afgerond.
Geinteresseerde partijen kunnen zich melden bij de curator om mee te
bieden. (1)

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus ziet op de bodemzaken die zich in het
bedrijfspand van Curanda bevinden. Gelet op artikel 21 Invorderingswet
heeft de fiscus een bodemvoorrecht op de zaken zoals benoemd in 3.3. (1)

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de kantoor- en bedrijfsmiddelen van Curanda
geinventariseerd, heeft contact gehad met de pandhouder en de bestuurder
en een biedproces opgestart. (1)

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen (1)

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft (vooralsnog) geen voorraad aangetroffen. De curator heeft
dit nog in onderzoek. Evenmin is volgens opgaaf van de bestuurder en
boekhouder sprake van onderhanden werk. Al het werk was voor datum
faillissement reeds uitgefactureerd. (1)

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg met de bestuurder van Curanda, inventarisatie (1).

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kasgeld (1) € 265,00
In onderzoek (1)

totaal € 265,00 €0,00

Toelichting andere activa

Op datum faillissement heeft de curator kasgeld aangetroffen. Dit betrof een
kassaldo van EUR 265 en stemt overeen met de kolommenbalans op datum
faillissement. De curator zal dit kasgeld afstorten op de boedelrekening.

De curator heeft (vooralsnog) geen overig actief aangetroffen. De curator
heeft dit nog in onderzoek. (1)

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inbeslagname van het kasgeld en check administratie op het kasgeld. Verder
heeft de curator onderzoek gedaan naar mogelijk overig actief. (1)

29-01-2024

1

29-01-2024
1

29-01-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren (1) € 12.124,56

totaal €12.124,56 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De omvang van de debiteuren is afkomstig uit de kolommenbalans van 29-01-2024
Curanda en het debiteurenoverzicht. De bank heeft zich beroepen op een 1
pandrecht op de debiteuren. De verpanding van de debiteuren heeft de

curator nog in onderzoek. De curator heeft hier contact over met de

pandhouder (bank) en zal daar de komende verslagperiode nader over

berichten. (1)

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar debiteuren, veiligstellen administratie, overleg met 29-01-2024
pandhouder. (1) 1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-01-2024
€ 57.878,30

1
Toelichting vordering van bank(en)
De Rabobank heeft uit hoofde van kredietverlening c.q. rekening-courant
faciliteit aan Curanda een vordering op Curanda. Hiervoor heeft zij een
pandrecht gevestigd op de voorraden, inventaris en debiteuren. De curator
heeft het pandrecht op de debiteuren nog in nader onderzoek. (1)
5.2 Leasecontracten
Curator heeft één leasecontract aangetroffen voor een printer. De curator 29-01-2024
heeft het leasecontract tegen betaling van een boedelbijdrage afgewikkeld. 1
Vooralsnog is de curator niet gebleken van overige leasecontracten (1).
5.3 Beschrijving zekerheden
De Rabobank heeft een pandrecht gevestigd op de voorraden, inventaris en 29-01-2024
debiteuren. De curator heeft deze zekerheden nog in onderzoek. Ten 1

aanzien van de inventaris heeft de curator reeds afspraken gemaakt met de
pandhouder zoals vermeld onder 3.3. (1)



5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar hetgeen in 5.3 van dit verslag staat vermeld. (1)

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich één partij gemeld met een eigendomsvoorbehoud op de printer
van Curanda. Onder betaling van een boedelbijdrage is de printer reeds
opgehaald door de leasemaatschappij.

Indien er de aankomende verslagperiode nog crediteuren zijn met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud zal de curator deze afwikkelen. (1)

5.6 Retentierechten

Er zijn nog geen partijen die zich bij de curator hebben gemeld met een
beroep op een retentierecht. (1)

5.7 Reclamerechten

Er zijn nog geen partijen die zich bij de curator hebben gemeld met een
beroep op een reclamerecht. (1)

5.8 Boedelbijdragen

€ 505,78
Toelichting

De leasemaatschappij heeft een boedelbijdrage betaald ten aanzien van de
afwikkeling van een beroep op eigendomsvoorbehoud van de printer. (1)

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft alle banken aangeschreven en hen verzocht opgaaf te doen
van hun eventuele vorderingen. Contact met de leasemaatschappij en
pandhouder. (1)

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Op datum faillissement had Curanda geen lopende opdrachten meer.
Curanda had eveneens geen tot weinig vooruitzicht op toekomstige
opdrachten. De onderneming zal niet door de curator worden voortgezet. (1)

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024
1

29-01-2024
1

29-01-2024
1

29-01-2024

1

29-01-2024

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. (1)

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. (1)

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. (1)

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. (1)

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing. (1)

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing. (1)

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen, activiteiten waren reeds voor datum faillissement gestaakt. De
mogelijkheden voor een doorstart zijn met bestuurder geinventariseerd. Er
hebben zich gedurende deze verslagperiode geen potentieel
geinteresseerden gemeld om de activiteiten van Curanda voort te zetten. (1)

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie opgevraagd bij Curanda en de boekhouder
van Curanda. Deze is inmiddels (ten dele) veiliggesteld. De administratie
werd ten dele via een boekhoudprogramma gevoerd en ten dele fysiek
gevoerd (door de boekhouder).

29-01-2024

1

29-01-2024
1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024
1

29-01-2024

1

29-01-2024

1



De curator heeft de administratie aan een eerste onderzoek onderworpen.
De aankomende verslagperiode zal de curator de boekhouding nader
onderzoeken. (1)

7.2 Depot jaarrekeningen

I In onderzoek. (1) 29-01-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Curanda was gelet op haar grootte niet controleplichtig. (1) 29-01-2024

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Indien sprake is van een verplichting tot volstorting is deze inmiddels reeds 29-01-2024
verjaart. De curator zal hier geen verder onderzoek naar doen. (1) 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-01-2024
Toelichting

1
De curator heeft nog in onderzoek of er mogelijk sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur. (1)
7.6 Paulianeus handelen

29-01-2024
In onderzoek

1
Toelichting
De curator heeft nog in onderzoek of er mogelijk sprake is geweest van
paulianeus handelen. (1)
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft nog in onderzoek of mogelijk sprake is van onrechtmatig 29-01-2024
handelen en zal daarin latere verslagen op terugkomen. (1) 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator heeft de administratie van Curanda veiliggesteld en aan een 29-01-2024
eerste onderzoek onderworpen. Eveneens heeft de curator gesproken met 1

de boekhouder en bestuurder van Curanda. (1)

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

29-01-2024

€ 3.430,02
1

Toelichting

De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend in verband met de huur
na datum faillissement ex artikel 39 Fw.

Het salaris van de curatoris een boedelvordering.

Curanda had verder personeelsleden in dienst op datum faillissement. Het
UWYV zal om die reden een boedelvordering hebben uit hoofde van
overgenomen loonverplichtingen.

(1).

8.2 Pref. vord. van de fiscus

29-01-2024

€ 21.468,00
1

Toelichting

De Belastingdienst heeft aan de curator opgaaf gedaan van haar
vorderingen. In totaal bedraagt de vordering EUR 21.468, bestaan uit
omzetbelasting, vennootschapsbelasting en loonheffingsaanslagen. De
verwachting is (conform de administratie van Curanda) dat de Belastingdienst
de komende verslagperiode meer vorderingen zal indienen van voorafgaande
jaren. (1)

8.3 Pref. vord. UNV

29-01-2024

1

Toelichting

Het UWV heeft nog geen vordering ter verificatie ingediend. Naar verwachting
zal het UWV de aankomende verslagperiode opgaaf doen van haar
preferente vordering (1).

8.4 Andere pref. crediteuren

29-01-2024
Toelichting
1

De totale preferente crediteurenlast bedraagt op dit moment EUR 21.468 en
bestaat thans enkel uit de vorderingen van de Belastingdienst. (1)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

29-01-2024
5 1
Toelichting

Op basis van de crediteurenlijst van Curanda zijn de crediteuren
aangeschreven. Hierop hebben 5 crediteuren hun vordering ingediend,
waaronder verhuurder en de Rabobank. (1)



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 64.508,74
Toelichting

Het bedrag aan concurrente crediteuren is het bedrag op basis van de
aangeschreven crediteuren die hun vordering bij de curator hebben
ingediend. Dit bestaat is inclusief de vordering van de verhuurder (voor
datum faillissement) alsook de vordering van de Rabobank. (1)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment nog niet bekend. De curator kan in dit stadium van het
failissement nog geen uitspraken doen over een eventuele uitkeringen aan
preferente en/of concurrente schuldeisers. (1)

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie schuldenlast, contact met diverse crediteuren, aanschrijven
crediteuren, bespreking met bestuurder en boekhouder en algemene boedel-
en crediteurenadministratie. (1)

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. Volgens opgave van de bestuurder waren er geen
lopende procedures op datum faillissement. Het is de curator op datum
verslaglegging ook niet gebleken van lopende procedures. (1)

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. (1)

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. (1)

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing. (1)

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024

1

29-01-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op: 29-01-2024

1

1. Verkoop inventaris en bedrijfsmiddelen in afstemming met de
pandhouder;

. Afstemming met de pandhouder ten aanzien van de debiteuren;

. Nadere inventarisatie schuldenlast;

Aanvang van het rechtmatigheidsonderzoek. (1)

A W N

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. Het faillissement bevindt zich in een te vroeg stadium om al een 29-01-2024
uitspraak te doen over de termijn van afwikkeling van het faillissement. (1) 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 29-4-2024 29-01-2024
1

10.4 Werkzaamheden overig

Onder overige werkzaamheden valt onder meer het opstellen van dit 29-01-2024
faillissementsverslag. (1) 1
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


